

Jørn Elbech-Madsen Holding ApS
Bakken 8
6670 Holsted
CVR-nr. 31370361

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

Dirigent

Navn: Jørn Elbech-Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Elbech-Madsen Holding ApS

Bakken 8

6670 Holsted

CVR-nr.: 31370361

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jørn Elbech-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 710.876 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 4.297.871 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.433)</u>	<u>(11.180)</u>
Driftsresultat		(13.433)	(11.180)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.607	79.022
Andre finansielle indtægter		108.452	78.884
Andre finansielle omkostninger		<u>(62)</u>	<u>(65)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		734.564	146.661
Skat af ordinært resultat	1	<u>(23.688)</u>	<u>(16.368)</u>
Årets resultat		<u>710.876</u>	<u>130.293</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>710.876</u>	<u>30.493</u>
		<u>710.876</u>	<u>130.293</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		872.238	332.631
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>872.238</u>	<u>332.631</u>
Anlægsaktiver		<u>872.238</u>	<u>332.631</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.664.731	1.643.305
Andre tilgodehavender		8	27
Tilgodehavende selskabsskat		159.500	39.175
Tilgodehavender		<u>1.824.239</u>	<u>1.682.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		961.011	932.411
Værdipapirer og kapitalandele		<u>961.011</u>	<u>932.411</u>
Likvide beholdninger		<u>804.299</u>	<u>774.638</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.589.549</u>	<u>3.389.556</u>
Aktiver		<u>4.461.787</u>	<u>3.722.187</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.172.871	3.461.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>4.297.871</u>	<u>3.686.795</u>
Skyldig selskabsskat		158.916	30.392
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.916</u>	<u>35.392</u>
Gældsforpligtelser		<u>163.916</u>	<u>35.392</u>
Passiver		<u><u>4.461.787</u></u>	<u><u>3.722.187</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.461.995	99.800	3.686.795
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	710.876	0	710.876
Egenkapital ultimo	125.000	4.172.871	0	4.297.871

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.900	15.910
Regulering vedrørende tidligere år	2.788	458
	<u>23.688</u>	<u>16.368</u>
		Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.100.000
Kostpris ultimo		<u>3.100.000</u>
Nedskrivninger primo		(2.767.369)
Andel af årets resultat		639.607
Udbytte		(100.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(2.227.762)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>872.238</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter:					
Holsted Boligmontering ApS	Holsted	ApS	100,0	872.238	639.607

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Jørn Elbech-Madsen, Bindeleddet 1, 6670 Holsted.